
  INFORMAČNÍ LIST 
 

PROFI 710 
Koncentrovaný univerzální prostředek pro čištění 
předmětů a povrchů z plastů, keramiky a skla. 
 
Je vhodný pro všechny typy podlah snášejících čištění vodou. 

Výborně čistí i silně znečištěné povrchy. U přípravku GO! PROFI 710 oceníte možnost ruční 
i strojní aplikace a také velmi příjemnou parfemaci, která provoní všechny uklizené 
prostory. 
 

Přípravek je pro profesionální použití. 
 

Způsob použití:  
Na čištění všech omyvatelných povrchů doporučujeme 
0,2% roztok (20 ml / 10 l vody). 
 

Složení: 5% nebo více, avšak méně než 15%: aniontové 
povrchově aktivní látky; méně než 5%: neiontové 
povrchově aktivní látky, EDTA a její soli, parfém, 2-bromo-
2-nitropropane-1,3-diol, Hexyl Cinnamal. 
 

Nebezpečné složky: Laureth sulfát sodný, Alkoholy C12-
14 ethoxylované, Ethylendiamintetraacetát tetrasodný 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: modrá kapalina 
s charakteristickou vůní použitého parfému 
 

Skladování: v suchu, odděleně od potravin 
 

Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ! Způsobuje vážné poškození očí.  

Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal v souladu 
s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na 
místo určené obcí. 

 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 
 

Balení: 1l, 5l 
 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 
 

ALTER, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové, ČR 
tel.: +420 495 545 004, www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

